BỘ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH PHÁT TRIỂN

Số: 75/TB-HVCSPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày  16  tháng  04  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương, ngày Chiến thắng và

ngày Quốc tế lao động năm 2024

TH

Căn cứ kế hoạch học tập năm học 2023 – 2024;

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo toàn thể sinh viên, học viên được

nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương, ngày Chiến thắng (ngày 30/4) và ngày Quốc tế lao động

(ngày 01/5) năm 2024 như sau:

1. Lịch nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch): Sinh viên, học viên

nghỉ lễ giỗ tổ Hùng vương 01 ngày thứ 5 (ngày 18/04/2024).

          2.   Lịch nghỉ ngày Chiến thắng (30/4) và ngày Quốc tế lao động (01/5): Sinh

viên, học viên được nghỉ lễ ngày Chiến thắng và ngày Quốc tế lao động 5 ngày liên

tiếp (Từ thứ 7 ngày 27/4 đến hết thứ 4 ngày 01/5/2024); Giảng viên chủ động giảng

bù theo kế hoạch học tập của năm học. Từ thứ 5, ngày 02/5/2024 sinh viên, học viên

trở lại học tập theo Thời khóa biểu học kỳ 2 năm học 2023 – 2024.

Thừa lệnh Giám đốc Học viện, Phòng Quản lý đào tạo thông báo để toàn thể

sinh viên, học viên được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
  - Ban Giám đốc (để b/c);

  - Các đơn vị thuộc HV (để t/h);

  - Lưu: VT, QLĐT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TS. Nguyễn Thị Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:56:10+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Thị Đông<dongnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T11:12:16+0700
	Việt Nam
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!